25. d. 39. a. 11. non consumimur carnem

26. d. 40. a. 12. non consumimur carnem

27. d. 41. a. 13. non consumimur carnem

28. d. 42. a. 14. non consumimur carnem

29. d. 43. a. 15. non consumimur carnem

30. d. 44. a. 16. non consumimur carnem

31. d. 45. a. 17. non consumimur carnem

32. d. 46. a. 18. non consumimur carnem

33. d. 47. a. 19. non consumimur carnem

34. d. 48. a. 20. non consumimur carnem

35. d. 49. a. 21. non consumimur carnem

36. d. 50. a. 22. non consumimur carnem

37. d. 51. a. 23. non consumimur carnem

38. d. 52. a. 24. non consumimur carnem

39. d. 53. a. 25. non consumimur carnem

40. d. 54. a. 26. non consumimur carnem

41. d. 55. a. 27. non consumimur carnem

42. d. 56. a. 28. non consumimur carnem

43. d. 57. a. 29. non consumimur carnem

44. d. 58. a. 30. non consumimur carnem

45. d. 59. a. 31. non consumimur carnem

46. d. 60. a. 32. non consumimur carnem

47. d. 61. a. 33. non consumimur carnem

48. d. 62. a. 34. non consumimur carnem

49. d. 63. a. 35. non consumimur carnem

50. d. 64. a. 36. non consumimur carnem

51. d. 65. a. 37. non consumimur carnem

52. d. 66. a. 38. non consumimur carnem

53. d. 67. a. 39. non consumimur carnem

54. d. 68. a. 40. non consumimur carnem

55. d. 69. a. 41. non consumimur carnem

56. d. 70. a. 42. non consumimur carnem

57. d. 71. a. 43. non consumimur carnem

58. d. 72. a. 44. non consumimur carnem

59. d. 73. a. 45. non consumimur carnem

60. d. 74. a. 46. non consumimur carnem

61. d. 75. a. 47. non consumimur carnem

62. d. 76. a. 48. non consumimur carnem

63. d. 77. a. 49. non consumimur carnem

64. d. 78. a. 50. non consumimur carnem

65. d. 79. a. 51. non consumimur carnem

66. d. 80. a. 52. non consumimur carnem

67. d. 81. a. 53. non consumimur carnem

68. d. 82. a. 54. non consumimur carnem

69. d. 83. a. 55. non consumimur carnem

70. d. 84. a. 56. non consumimur carnem

71. d. 85. a. 57. non consumimur carnem

72. d. 86. a. 58. non consumimur carnem

73. d. 87. a. 59. non consumimur carnem

74. d. 88. a. 60. non consumimur carnem

75. d. 89. a. 61. non consumimur carnem

76. d. 90. a. 62. non consumimur carnem

77. d. 91. a. 63. non consumimur carnem

78. d. 92. a. 64. non consumimur carnem

79. d. 93. a. 65. non consumimur carnem

80. d. 94. a. 66. non consumimur carnem

81. d. 95. a. 67. non consumimur carnem

82. d. 96. a. 68. non consumimur carnem

83. d. 97. a. 69. non consumimur carnem

84. d. 98. a. 70. non consumimur carnem

85. d. 99. a. 71. non consumimur carnem

86. d. 100. a. 72. non consumimur carnem

87. d. 101. a. 73. non consumimur carnem

88. d. 102. a. 74. non consumimur carnem

89. d. 103. a. 75. non consumimur carnem

90. d. 104. a. 76. non consumimur carnem

91. d. 105. a. 77. non consumimur carnem

92. d. 106. a. 78. non consumimur carnem

93. d. 107. a. 79. non consumimur carnem

94. d. 108. a. 80. non consumimur carnem

95. d. 109. a. 81. non consumimur carnem

96. d. 110. a. 82. non consumimur carnem

97. d. 111. a. 83. non consumimur carnem

98. d. 112. a. 84. non consumimur carnem

99. d. 113. a. 85. non consumimur carnem

100. d. 114. a. 86. non consumimur carnem

101. d. 115. a. 87. non consumimur carnem

102. d. 116. a. 88. non consumimur carnem

103. d. 117. a. 89. non consumimur carnem

104. d. 118. a. 90. non consumimur carnem

105. d. 119. a. 91. non consumimur carnem

106. d. 120. a. 92. non consumimur carnem

107. d. 121. a. 93. non consumimur carnem

108. d. 122. a. 94. non consumimur carnem

109. d. 123. a. 95. non consumimur carnem

110. d. 124. a. 96. non consumimur carnem

111. d. 125. a. 97. non consumimur carnem

112. d. 126. a. 98. non consumimur carnem

113. d. 127. a. 99. non consumimur carnem

114. d. 128. a. 100. non consumimur carnem

115. d. 129. a. 101. non consumimur carnem

116. d. 130. a. 102. non consumimur carnem

117. d. 131. a. 103. non consumimur carnem

118. d. 132. a. 104. non consumimur carnem

119. d. 133. a. 105. non consumimur carnem

120. d. 134. a. 106. non consumimur carnem

121. d. 135. a. 107. non consumimur carnem

122. d. 136. a. 108. non consumimur carnem

123. d. 137. a. 109. non consumimur carnem

124. d. 138. a. 110. non consumimur carnem

125. d. 139. a. 111. non consumimur carnem

126. d. 140. a. 112. non consumimur carnem

127. d. 141. a. 113. non consumimur carnem

128. d. 142. a. 114. non consumimur carnem

129. d. 143. a. 115. non consumimur carnem

130. d. 144. a. 116. non consumimur carnem

131. d. 145. a. 117. non consumimur carnem

132. d. 146. a. 118. non consumimur carnem

133. d. 147. a. 119. non consumimur carnem

134. d. 148. a. 120. non consumimur carnem

135. d. 149. a. 121. non consumimur carnem

136. d. 150. a. 122. non consumimur carnem

137. d. 151. a. 123. non consumimur carnem

138. d. 152. a. 124. non consumimur carnem

139. d. 153. a. 125. non consumimur carnem

140. d. 154. a. 126. non consumimur carnem

141. d. 155. a. 127. non consumimur carnem

142. d. 156. a. 128. non consumimur carnem

143. d. 157. a. 129. non consumimur carnem

144. d. 158. a. 130. non consumimur carnem

145. d. 159. a. 131. non consumimur carnem

146. d. 160. a. 132. non consumimur carnem

147. d. 161. a. 133. non consumimur carnem

148. d. 162. a. 134. non consumimur carnem

149. d. 163. a. 135. non consumimur carnem

150. d. 164. a. 136. non consumimur carnem

151. d. 165. a. 137. non consumimur carnem

152. d. 166. a. 138. non consumimur carnem

153. d. 167. a. 139. non consumimur carnem

154. d. 168. a. 140. non consumimur carnem

155. d. 169. a. 141. non consumimur carnem

156. d. 170. a. 142. non consumimur carnem

157. d. 171. a. 143. non consumimur carnem

158. d. 172. a. 144. non consumimur carnem

159. d. 173. a. 145. non consumimur carnem

160. d. 174. a. 146. non consumimur carnem

161. d. 175. a. 147. non consumimur carnem

162. d. 176. a. 148. non consumimur carnem

163. d. 177. a. 149. non consumimur carnem

164. d. 178. a. 150. non consumimur carnem

165. d. 179. a. 151. non consumimur carnem

166. d. 180. a. 152. non consumimur carnem

167. d. 181. a. 153. non consumimur carnem

1

b 5 spiritum Christi non habet
in autem Christus in vobis est

c 11 qui fuit Jesus Christum

d 17 coheredes auctem Christi

e 14 Christus Iesu qui mortuus est

f 33 separatus achariae Christi

g 33 Christus Iesu auctem Christi

h 4 Christus Iesu in Christo

i 5 anachorita esse a Christo

j 8 ex quibus est Christus

k 4 finis enit legis, Christus

l 6 id est Christus in deducere

m 7 Christum a mortuis revo.

n 17 auditus a per veritatem Christi

o 12 ymum coram Christo in Christo

p 12 dominum Iesum Christum

q 14 b Christus mortuus est

r 18 stabit ante tribunal Christi

s 15 pro quo Christus mortuus est

t 18 qui e. in hoc servit Christo

u 13 a Christus non fuit

v 14 qui fuit Jesus Christum

w 6 Domini nostri Iesu Christi

x 7 nunc & Christus suscepit nos

y 8 Christum Iesum ministrat

z 16 minister Christi Iesu in G.

17 habi iugit gloriam in Christo

18 per me non esisti Christus

19 sed tu es Christus

20 ubi ministrans est Christus

21 g 29 ben. Evangelii Christi vealis

22 Donostrum Iesum Christum

23 15 adiut meos in Christo Iesu

24 5 primitus Aucte in Christo

25 17 auctoritate Christi

26 9 adiutor meus in Christo Iesu

27 10 Apellem probum in Christo

28 16 omnes Ecclesie Christi

29 18 Christus Dom. noster non fer

30 29 Domini nostri Iesu Christi

31 27 auctoritate Christi deo

32 27 per Iesum Christum

33 12 a voc. Apostolos Iesu Christi

34 2 auctoritate in Christo

35 12 dicte Iesu Christi

36 12 invocant no. deo. Iesu Christi

37 12 domino Iesu Christi

38 12 testimonio Christi confir-

39 12 Domini nostri Iesu Christi

40 12 Domini nostri Iesu Christi

41 12 ego autem Christus Iesu

42 12 auctoritate Christi

43 12 etiam misericordia Christi

44 12 predicamus Christum crucis.

45 12 Christus Del. vitrum

46 12 vos estis in Christo Iesu

47 12 anno te. tempore Christi

48 12 auctoritate Christi

49 12 nos a. fons Christi habe-

50 12 tamquam parvuli in Christo

51 12 quod est Christus Iesus

52 12 vos autem Christi

53 12 Christus auctem Del.

54 12 homines Christi

55 12 nos fulti proper Christum

56 12 vos autem prudi. in Christo

57 12 ves acut. in Christo

58 12 padab. habetis in Christo

59 12 in Christo Iesu & vos gen-

60 12 sicut & ego Christi

61 12 ego autem Christus Iesu

62 12 domini nostri Iesu Christi

63 12 Pascua nost. imm. est Christi

64 12 Domini nostri Iesu Christi

65 12 vestris membra sunt Christi

66 12 fons est Christi

67 12 tamquam Christi

68 12 dicitur Christus Iesu Christus

69 12 propter quod Christus mortuus

70 12 in Christum peccatis

71 12 nome Christi Iesum

72 12 offens. demus Ewang. Christi

73 12 sed & leui Christi

74 12 vobis meo Christi

75 12 neque tenebris Christi

76 12 quod amicis Christi

77 12 per amicis Christi

78 12 dicitur Christus Iesu Christi

79 12 dicitur Christus Iesu Christi

80 12 dicitur Christus Iesu Christi

81 12 dicitur Christus Iesu Christi

82 12 dicitur Christus Iesu Christi

83 12 dicitur Christus Iesu Christi

84 12 dicitur Christus Iesu Christi

85 12 dicitur Christus Iesu Christi

86 12 dicitur Christus Iesu Christi

87 12 dicitur Christus Iesu Christi

88 12 dicitur Christus Iesu Christi

89 12 dicitur Christus Iesu Christi

90 12 dicitur Christus Iesu Christi

91 12 dicitur Christus Iesu Christi

92 12 dicitur Christus Iesu Christi

93 12 dicitur Christus Iesu Christi

94 12 reddidit ei chirographi sui

95 12 usque ad Christum ducem

96 12 occidit Christus

97 12 delens, &c. chirographi

98 12 maximus Egy. & Chanaan

99 12

	CHR	CID
	2 & Dominio Iesu Christo d 2 Dom. nostri Iesu Christi d 12 Dom. nostri Iesu Christi & Domini Iesu Christi	<i>Apos.</i> l. 2 i Apocalypsi Iesu Christi 3 tellimoniis Iesu Christi 4 & Iesu Christi, qui est et tenet h 1 pastore in Christo Iesu
2. a	1 Dom. nostri Iesu Christi d 13 Dom. nostri Iesu Christi 15 Dom. nost. Iesu Christi	14. d 15 Dom. nostri Iesu Christi 16. d 16 pastore Christi Iesu
3. b	5 ch. dei & patientie Christi 6 Domini nostri Iesu Christi 7 Dom. nostri Iesu Christi	d 17 tellimoniis Iesu Christi
4. c	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	20. b 4 regnareverunt cum Christo 6 erat fructus Dei, & Christi
5. d	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	15. d 21 gratia Dom. no. Iesu Christi 16. d 22 gratia Dom. no. Iesu Christi AN. 11. 2 p. 5. Ant. diffidit Christiani
6. e	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	26. 2 28 funde me Christianum fieri
7. f	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	1. Pet. 4. d 16 si vult ut Christianum CHRISTUS, adficiatur; <i>id est natus.</i>
8. g	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	2. Mac. t. 2 o de genere christorum facerd.
9. h	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	CHRYSOLITHUS
10. i	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Exodus. 28. 20 quarto chrysolithus 39. c 14 in quartu chrysolithus onycha.
11. j	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	<i>Exodus. 10. b</i> viii lapidis chrysolithi 28. c 13 chrysolithi, & onyx, & ber.
12. k	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	10. a 6 c. eis quasi chrysolithus
13. l	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	<i>Apoc. 21. 11</i> in medio chrysolithus
14. m	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	CHRYSOPRASUS
15. n	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	<i>apoc. 21. 20</i> decimam chrysoprasum
16. o	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C H U B
17. p	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	<i>Exodus. 28. 7</i> & Chub, & hilis tefer, sed.
18. q	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C H U N
19. r	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	2. Par. 18. b 8 Tebath, & Chub uribus
20. s	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C H U P
21. t	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	G E N . 10. 6 a Chus, & Melechim
22. u	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	7 filii Chus.
23. v	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	1. Par. 1. a filii Cham, Chus, & Melechim 9 hilis autem Chus, Sabas, & Melechim 10 Chus autem gen. Neumod
24. w	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	G E N . 10. 8 A
25. x	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Luce. 6. 2 a 3 Joanna uxor Chus procur.
26. y	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C H U S A I
27. z	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Reg. 16. 12 ecce occurrit ei Chupai
28. a	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	37 ven. ergo Chus amico
29. b	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	16. c 1 cum autem veniret Chus 17. d 10 cum veniret Chus ad Abalon
30. c	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	17. e 2 veniret Chus ad Abalon
31. d	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	18. f 6 veniret Chus ad Abalon
32. e	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	19. g 7 & rursum intulit Chus
33. f	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	20. g 9 confundit Chus Arash.
34. g	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	15. h 10 & at Chus Salodoch
35. h	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Par. 27. d 33 & Chus Arashates
36. i	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C H U S N
37. j	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Judic. 1. 8 in m. Chus Raphishaim reg.
38. k	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	b. 10 eius Chus Raphishaim reg.
39. l	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C H U S P
40. m	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Reg. 18. c 28 adoravit Chus Job, & cu.
41. n	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	21. d 10 Chus Job: Vale
42. o	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	22. e 9 curauit post Chus
43. p	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	23. f 3 transiit Chus
44. q	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	g. 31 apazuit Chus, & veniens
45. r	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	32 dixit autem rex ad Chus, cu. refundens Chus
46. s	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Par. 31. 7 a 1 in urbem Chus filii Iemini
47. t	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	36. 36 c 14 filii Iemini, & Chus
48. u	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	37. 1. a 1 adoravit filium Chus
49. v	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C H U T E
50. w	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Reg. 17. o 32 viuti autem Chus
51. x	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	CHYTROPODES
52. y	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Ieu. 14. f 35 vide chytropodes destruuntur
53. z	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C I B O
54. a	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	10. b 10 cibatu ex cibatu
55. b	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Ieu. 10. b 2 cibatu nos para intercipi
56. c	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	8. d 17 & cibatu nos ex cibatu
57. d	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Prov. 3.25 datus supera cibatu in vana
58. e	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	15. e 3 cibatu illius tunc, & cibum illius
59. f	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	16. f 3 cibatu illius panis vix, &
60. g	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	17. g 3 cibatu illius haec, habet cibatu
61. h	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	18. h 4 cibatu illius hebet cibatu
62. i	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	19. i 9 cibatu eos cibatu filiorum
63. j	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	20. j 5 cibatu eos abfintio, &
64. k	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	21. k 10 cibatu in matibus cibaria
65. l	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	14. l 10 cibatu in matibus cibaria
66. m	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Judit. 7. 8 cibatu numero cibaris, & tubis
67. n	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	10. n 10 us compertus ex cibari
68. o	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	11. o 10 us accessus ex cibari profundus
69. p	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Par. 10. o 10 us cibatu ex cibari
70. q	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	12. q 4 cibatu ex cibari
71. r	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	13. r 11 tollite in matibus cibaria
72. s	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	14. s 10 cibatu ex cibari cor,
73. t	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	15. t 10 cibatu ex cibari
74. u	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	16. u 10 cibatu ex cibari
75. v	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	17. v 10 cibatu ex cibari
76. w	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	18. w 10 cibatu ex cibari
77. x	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	19. x 10 cibatu ex cibari
78. y	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	20. y 10 cibatu ex cibari
79. z	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C I B A
80. a	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Gen. 4. 21 oculismus in cibum
81. b	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	9. a 3 cibatu in cibum
82. c	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	14. b 11 non cibatu in cibum
83. d	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	15. c 10 non cibatu in cibum
84. e	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	16. d 10 Malafacta ex cibari
85. f	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	C I B A S
86. g	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	Gen. 6. 21 oculismus in cibum
87. h	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	9. a 3 cibatu in cibum
88. i	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	14. b 11 non cibatu in cibum
89. j	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	15. c 10 non cibatu in cibum
90. k	12 Dom. nostri Iesu Christi 13 Dom. nostri Iesu Christi 14 Dom. nostri Iesu Christi	16. d 10 Malafacta ex cibari